.@.

BissierstraBe - IKEA - Mooswaldallee - Zdhringen

Montag - Freitag

Freiburg, Munzinger StraBe ab 5111 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.34| 6.52| 7.04| 7.16| 7.22| 7.34| 7.52| 8.10| 8.24| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40
Freiburg, Bissierstr. an 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.41| 6.59 | 7.11| 7.23| 7.29| 7.41| 7.59| 8.17 | 8.31| 847 9.02| 9.17| 9.32| 9.47
BissierstraBBe 5.12| 5.27| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 7.00| 7.12| 7.24| 7.34| 7.46| 8.04| 8.22| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49
IdingerstraBe & 5.14| 529 544| 559| 6.14| 6.29| 6.44| 7.03| 7.15| 7.27| 7.37| 7.49| 8.07| 8.25| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52
Freiburg, Bertoldsbrunnen  ab 5.10] 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.32| 6.49| 7.01| 7.13| 7.19| 7.31| 7.49| 8.07| 8.19| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39
Ereiburg, Elsdsser StraBe an 5.22| 5.44| 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 7.02| 7.14| 7.26| 7.32| 7.44| 8.02| 8.20| 8.32| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52
Elsasser StraBBe & 5.15| 5.30| 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.04| 7.16| 7.28| 7.38| 7.50| 8.08| 8.26| 8.38| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53
Technische Fakultat & 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.05| 7.17| 7.29| 7.39| 7.51| 8.09| 8.27| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54
FWTM Neuer Messplatz 5.17| 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.32| 6.47| 7.06| 7.18| 7.30| 7.40| 7.52| 8.10| 8.28| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40| 9.55
LiebigstraBBe 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.07| 7.19| 7.31| 7.41| 7.53| 8.11| 8.29| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56
Messe Freiburg & 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.35| 6.50| 7.09| 7.21| 7.33| 7.43| 7.55| 8.13| 8.31| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58
Messe Freiburg & 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.35| 6.50| 7.10| 7.22| 7.34| 7.44| 7.56| 8.14| 8.32| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44| 9.59
Am Flughafen & 5.23| 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.13| 7.25| 7.37| 7.47| 7.59| 8.17| 8.35| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.4710.02
IKEA & 5.24| 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.15| 7.27| 7.39| 7.49| 8.01| 8.19| 8.37| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.4910.04
Schlachthof 5.27| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.17| 7.29| 7.41| 7.51| 8.03| 8.21| 8.39| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51|10.06
badenova 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.18| 7.30| 7.42| 7.52| 8.04| 8.22| 8.40| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52/10.07
Max-Planck-Institut & 5.29| 5.44| 559 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.19| 7.31| 7.43| 7.53| 8.05| 8.23| 8.41| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53|10.08
Stubeweg & 5.30| 5.45 6.15 6.45 7.32 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54
Hans-Bunte-Str. Mitte & 5.31| 5.46 6.16 6.46 7.33 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55
Hans-Bunte-Str. Nord & 5.32| 5.47 6.17 6.47 7.34 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56
Mooswaldallee 5.33| 5.48 6.18 6.48 7.35 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57
Robert-Bunsen-Str. 6.00 6.30 7.00| 7.20 7.44 8.06 8.42 9.09 9.39 10.09
AuerstraBe 6.01 6.31 7.01] 7.21 7.45 8.07 8.43 9.10 9.40 10.10
WohlerstraBe 6.02 6.32 7.02] 7.22 7.46 8.08 8.44 9.11 9.41 10.11
Gundelfinger StraBe & 535,550 6.05 6.20] 6.35| 6.50 7.05| 7.26| 7.38| 7.50, 8.00 8.12 | 830 848 9.00, 9.15 9.30| 9.45/10.00110.15
Frei%urg, Gundelfinger ab| 5.43| 5.58| 6.13| 6.22| 6.40| 6.52| 7.10| 7.28| 7.40| 7.52| 8.04| 8.16| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54|10.09|10.24
StraBe

Freiburg, Bertoldsbrunnen an| 5.58| 6.13| 6.28| 6.37| 6.55| 7.07| 7.25| 7.43| 7.55| 8.07| 8.19| 831| 854 | 9.09| 9.24| 9.39| 9.54110.09110.24|10.39




.E.

BissierstraBBe - IKEA - Mooswaldallee - Zahringen

Montag - Freitag

Freiburg, Munzinger StraBBe ab| 9.5510.10(10.25(10.40(10.55|11.10(11.25|11.40(11.55|12.10(12.2512.40(12.55(13.10(13.25|13.40(13.5514.10(14.25|14.40
Freiburg, BissierstraBBe anl10.02110.17110.32110.47 111.02111.17111.32111.47112.0212.1712.3212.47113.02113.17113.32 13.47 114.02 14.17114.32 14.47
BissierstraBe 10.0410.19|10.34(10.49(11.04|11.19|11.3411.49(12.04(12.19|12.34 [12.4913.0413.19 13.34|13.49 [14.04 [14.19(14.34|14.49
IdingerstraBe & 10.07110.22110.37 10.52/11.07/11.22111.37 11.5212.0712.22 112.37 12.52 13.0713.22 113.37113.52 14.07 [14.22 |14.37 [14.52
Freiburg, Bertoldsbrunnen  ab| 9.54|10.09(10.24|10.3910.54|11.09(11.24|11.39(11.54(12.09(12.2412.39|12.54(13.09(13.24|13.39|13.54(14.09 |14.24|14.39
1 ] anl10.07110.22110.37110.52111.07111.22 11.37111.52112.07112.22 12.37112.52113.07113.22 13.37 13.52114.07114.22114.37 14.52
Elsasser StraBe & 10.08(10.23{10.38(10.53|11.08|11.23(11.38(11.53(12.08|12.23|12.38(12.53(13.08 |13.2313.38|13.53(14.08 [14.2314.38 |14.53
Technische Fakultat & 10.09(10.24(10.39(10.54(11.09(11.24|11.39(11.54 12.09(12.24 |12.39 |12.54|13.09 |13.24 |13.39|13.54 |14.09 |14.24|14.39 |14.54
FWTM Neuer Messplatz 10.10(10.25(10.40|10.55/11.10{11.25|11.40(11.55(12.10|12.25|12.40 |12.55|13.1013.25 |13.40|13.55 |14.10 |14.25|14.40 |14.55
LiebigstraBBe 10.1110.26|10.4110.5611.11(11.26 11.4111.5612.11(12.26 |12.41 12.56 [13.11(13.26 |13.41 13.56 [14.11(14.26 |14.41 |14.56
Messe Freiburg & 10.1310.28|10.43(10.58(11.13|11.28|11.4311.58(12.13|12.28 12.43 12.58 13.13|13.28 13.43 |13.58 [14.1314.28 |14.43 |14.58
Messe Freiburg & 10.14110.29/10.44110.59(11.14|11.29|11.44 11.59(12.14|12.29 12.44 12.5913.14|13.29 13.4413.59 [14.14 14.2914.44 114.59
Am Flughafen & 10.1710.32|10.4711.02|11.17|11.32|11.47 12.0212.17|12.32|12.47 [13.0213.17|13.32 13.47 (14.02 [14.17 |14.32|14.47 |15.02
IKEA & 10.19(10.34(10.49(11.04(11.19|11.34|11.49(12.04 12.19(12.34 |12.49 |13.04(13.19(13.3413.49 (14.04 [14.19 14.34|14.49 |15.04
Schlachthof 10.21/10.36(10.51|11.0611.21{11.36|11.51(12.06 12.21|12.36(12.51 |13.06|13.21|13.36 |13.51|14.06 |14.21 {14.36|14.51 |15.06
badenova 10.22(10.37(10.52(11.07 [11.22|11.37|11.52(12.07 [12.22 [12.37 [12.52 13.07|13.22(13.37 [13.52 (14.07 {14.22 [14.37 |14.52 |15.07
Max-Planck-Institut & 10.2310.38|10.53(11.08(11.23|11.38|11.53|12.0812.23|12.38 |12.53 13.08 [13.23|13.38 13.53 14.08 |14.23|14.38|14.53 |15.08
Stubeweg & 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
Hans-Bunte-Str. Mitte & 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
Hans-Bunte-Str. Nord & 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56
Mooswaldallee 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14,57
Robert-Bunsen-Str. 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
AuerstraBe 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
WodhlerstraBe 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
Gundelfinger StraBe & 10.30/10.45/11.00/11.15/11.30/11.45/12.0012.1512.30/12.45/13.00 13.1513.30|13.45 14.00/14.15 14.30 14.4515.00/15.15
Freil,)gurg, Gundelfinger ab|10.39(10.54(11.09(11.24|11.39|11.54(12.09(12.2412.39|12.5413.09(13.24(13.39|13.5414.0914.24|14.39|14.54|15.09 |15.24
StraBBe
Freiburg, Bertoldsbrunnen an|10.54|11.09111.24111.39111.54112.09112.24112.3912.54113.09|13.24113.39113.5414.09|14.24|14.3914.5415.0915.24|15.39
Montag - Freitag
Freiburg, Munzinger StraBBe ab[14.55(15.10(15.25(15.40|15.55(16.10(16.25|16.4016.55(17.10(17.25(17.40|17.55 18.40(18.55(19.10(19.25|19.41|19.51
Freiburg, BissierstraBBe an|15.02115.17115.32115.47 16.02116.17116.32116.47117.0217.1717.32(17.4718.02 18.47119.02119.17119.32119.48119.58
BissierstraBBe 15.0415.19|15.34(15.49(16.04(16.19|16.34 16.49(17.04(17.19 |17.34 17.49 18.04 18.49|19.0419.19(19.34{19.49 20.06
IdingerstraBe & 15.07115.22115.37 115.52/16.0716.22 116.37 16.5217.0717.22 117.37 17.52 18.07 18.52119.07 119.22119.3719.52 20.08
Freiburg, Bertoldsbrunnen  ab|14.54(15.09(15.24|15.39(15.54/16.09(16.2416.39(16.54(17.09(17.24|17.39|17.54 18.39(18.54\19.09(19.24119.39|19.54
1 ] anl15.07115.22115.37115.52116.07116.22 16.37116.52117.07117.22 17.37117.52118.07 18.52119.07119.22119.37119.52 20.07
Elsasser StraBe & 15.0815.23115.38115.5316.0816.23116.38116.53 17.08 17.23117.38 17.53118.08 | _,, . |18.53/19.0819.23119.38/19.53 20.09
Technische Fakultat & 15.09(15.24(15.39(15.54 16.09|16.24(16.39(16.54 [17.09 (17.24 |17.39 17.54 |18.09 a1 Se 18.54119.09(19.24(19.39(19.54 20.10
FWTM Neuer Messplatz 15.10(15.25(15.40(15.55(16.10(16.25(16.40(16.55(17.10(17.25|17.40 |17.55|18.10 Min 18.55(19.1019.25|19.40(19.55 20.11
LiebigstraBBe 15.11(15.26(15.41[15.56 (16.11/16.26(16.41(16.56 [17.11(17.26 [17.41 17.56 [18.11 “118.56119.11]19.26(19.41[19.56 20.12
Messe Freiburg & 15.1315.28|15.43|15.58(16.13|16.28 16.43 [16.58 17.13(17.28 17.43 17.58 18.13 18.58|19.13(19.28(19.43|19.58 20.14
Messe Freiburg & 15.1415.29/15.44115.59(16.14(16.29 16.44 16.59(17.14|17.29 17.44 17.59 18.14 18.59119.1419.29(19.44|19.59 20.14
Am Flughafen & 15.1715.32|15.4716.02(16.17|16.32 |16.47 17.02(17.17|17.32 17.47 [18.02 18.17 19.0219.1719.32(19.47 20.02 20.17
IKEA & 15.19(15.34(15.49(16.04(16.19(16.34(16.49(17.04 [17.19(17.34|17.49|18.04|18.19 19.04(19.1919.34|19.4920.04 20.18
Schlachthof 15.2115.36|15.51(16.06(16.21(16.36 16.5117.06(17.21(17.36 {17.51 18.06 [18.21 19.06|19.21(19.36(19.5120.06 20.21
badenova 15.2215.37|15.52/16.07[16.22|16.37 116.52 17.07 [17.22|17.37 |17.52 [18.07 [18.22 19.07|19.22/19.37(19.5220.07 20.22
Max-Planck-Institut & 15.2315.38|15.53(16.08(16.23|16.38 |16.5317.08 17.23|17.38 |17.53 18.08 [18.23 | alle |19.08|19.23|19.38(19.53|20.08 20.23
Stubeweg & 15.2415.3915.54 16.24|16.39 16.54 17.24 17.54 18.24| 15 19.09 19.3919.5420.09
Hans-Bunte-Str. Mitte & 15.2515.4015.55 16.25|16.40 (16.55 17.25 17.55 18.25| Min. [19.10 19.4019.5520.10
Hans-Bunte-Str. Nord & 15.26 15.41(15.56 16.2616.4116.56 17.26 17.56 18.26 19.11 19.4119.56 20.11
Mooswaldallee 15.27 15,42|15.57 16,27 16.42 |16.57 17.27 17.57 18.27 19.12 19.4219.57 20.12
Robert-Bunsen-Str. 16.09 17.09 17.39 18.09 19.24 20.24
AuerstraBe 16.10 17.10 17.40 18.10 19.25 20.25
WohlerstraBBe 16.11 17.11 17.41 18.11 19.26 20.26
Gundelfinger StraBe & 15.30/15.45/16.0016.15/16.30/16.45/17.00 17.1517.30(17.45/18.00 18.15 18.30 19.151/19.30/19.45 20.0020.15 20.30
Frei%urg, Gundelfinger ab|15.39(15.54/16.09(16.2416.39|16.54(17.09(17.2417.39|17.54/18.0918.24|18.39 19.24119.39|19.5320.0320.2320.33
StraBBe
Freiburg, Bertoldsbrunnen 15.54116.09116.24116.39116.5417.09117.2417.39117.54118.09118.2418.3918.54 19.39119.5420.08 20.18120.38 20.48
Mo-Fr Samstag
Freiburg, Munzinger StraBe ab[20.1220.41| 7.26| 7.41| 8.11| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40| 9.55(10.10(10.25|10.40|10.55(11.10(11.25(11.40|11.55
Freiburg, Bissierstr. an20.1920.48| 7.33| 7.48| 8.18| 8.32| 847 9.02| 9.17| 9.32| 9.47110.02110.17110.3210.47(11.02111.17111.32111.4712.02
BissierstraBe 20.3120.51| 7.43| 7.58| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49(10.04|10.19(10.3410.49(11.04 |11.19|11.3411.49(12.04
IdingerstraBe & 20.3320.53] 7.45)| 8.00| 8.21 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37 | 9.52/10.07/10.22 110.37 10.52/11.07/11.22/11.37 11.5212.07
Freiburg, Bertoldsbrunnen  ab20.18120.38| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54|10.09(10.24|10.39(10.54|11.09|11.24|11.39|11.54
Freiburg, Elsdsser StraBBe an 20.3120.51| 7.44| 7.59| 8.14| 829 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52110.07|10.22110.37110.5211.07|11.22|11.37111.5212.07
Elsasser StraBBe & 20.3420.54]| 7.46| 8.01| 8.22| 8.38| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53{10.0810.2310.38(10.53|11.08 |11.23|11.38(11.53(12.08
Technische Fakultat & 20.35120.55| 7.47| 8.02| 8.23| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54/10.0910.24 10.39/10.54|11.09 11.24|11.39/11.54|12.09
FWTM Neuer Messplatz 20.3620.56| 7.48| 8.03| 8.24| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40| 9.55|10.10|10.25|10.4010.55/11.10(11.25|11.4011.55[12.10
LiebigstraBBe 20.37 20.57| 7.49| 8.04| 8.25| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11[10.26 [10.4110.5611.11(11.2611.4111.56 [12.11
Messe Freiburg & 20.3920.59| 7.51| 8.06| 8.27| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.13|10.28(10.4310.58(11.13|11.28|11.4311.58(12.13
Messe Freiburg & 20.3920.59| 7.51| 8.06| 8.27| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44| 9.59/10.14[10.29(10.44/10.59/11.14|11.2911.4411.59 [12.14
Am Flughafen & 20.4221.02| 7.54| 8.09| 8.30| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47/10.02|10.17 {10.32|10.47 [11.02|11.17 [11.32|11.47 12.0212.17
IKEA & 20.4321.03] 7.55| 8.10| 8.31| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49/10.04/10.19|10.3410.49(11.04(11.19/11.34|11.4912.0412.19
Schlachthof - - - - — | 851 — | 921 — |951 — |10.21| — 1051 — |11.21| — 11.51] — [12.21
badenova — — — — — 1852 — | 922 — ]952 — 110.22} — 10.52| — |11.22| — |11.52] — 112.22
Max-Planck-Institut & - - - - — 853 — | 923 — |953 — |10.23} — [10.53| — |11.23| — |11.53] — [12.23
Stubeweg & — — — — — 8.54| — 9.24| — 9.54| — ]10.24| — [10.54| — [11.24| — |11.54| — [12.24
Hans-Bunte-Str. Mitte & - - - - — | 855 — | 925 — |955 — |10.25| — [10.55| — [11.25| — |11.55| — [12.25
Hans-Bunte-Str. Nord & — — — — — | 856 — |9.26| — 9.56| — [10.26| — [10.56] — |11.26| — [11.56| — [12.26
Mooswaldallee - - - - — | 857 — | 927, — |957, — |10.27\ — [10.57| — |11.27| — 11.57| — [12.27
Gundelfinger StraBe & — — — — — 1900 — 1930 — 10.00l — 110.30, — 11.00 — 111.30] — 112.00 — 112.30
Frei%urg, Gundelfinger ab 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
StraBe
Freiburg, Bertoldsbrunnen 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54




.E.

BissierstraBBe - IKEA - Mooswaldallee - Zahringen

Samstag

Freiburg, Munzinger StraBBe ab|12.10(12.25(12.40(12.55|13.10|13.25(13.40(13.55|14.10(14.25|14.4014.55(15.10(15.25 |15.40|15.55(16.1016.25 |16.40|16.55
Freiburg, BissierstraBBe anl12.17112.32112.47113.02 13.17113.32113.47114.02114.1714.32 14.47 [15.02115.17115.3215.47 16.02 16.1716.32116.4717.02
BissierstraBe 12.19[12.34(12.49(13.04[13.19|13.34(13.49 14.04 [14.19|14.34[14.49 [15.04[15.19 [15.34[15.49 |16.04[16.19 [16.34 [16.49 |17.04
IdingerstraBe & 12.22112.37(12.52/13.0713.22113.37(13.52 [14.07 [14.22 |14.37 |14.52 [15.07[15.22 [15.37|15.52/16.07 [16.22 [16.37 [16.52 |17.07
Freiburg, Bertoldsbrunnen  ab12.09(12.24(12.39(12.54(13.09(13.24(13.39(13.54(14.09(14.2414.39 |14.54 (15.09(15.24 15.39(15.54 (16.0916.24|16.39(16.54

i 2] anl12.22112.37112.52113.07113.22113.37113.5214.07114.22114.37 14.52 15.07115.22115.3715.52116.07116.2216.3716.52117.07
Elsasser StraBe & 12.23[12.38(12.53(13.08(13.23|13.38(13.53 14.08 [14.23 |14.3814.53 [15.08 {15.23 [15.38|15.53 |16.08 (16.23 [16.38 [16.53 |17.08
Technische Fakultat & 12.24112.39(12.54(13.09(13.24(13.39|13.54 |14.09 |14.24|14.39 |14.54 |15.09|15.24 |15.39 |15.54|16.09 |16.24 |16.39|16.54 |17.09
FWTM Neuer Messplatz 12.25/12.40(12.55|13.10(13.25|13.40|13.5514.10 |14.25|14.40 |14.55 |15.10|15.25 |15.40 |15.55|16.10 |16.25 |16.40|16.55 |17.10
LiebigstraBe 12.26(12.41(12.56(13.11(13.26 |13.41(13.56 (14.11(14.26 |14.41|14.56 [15.11(15.26 |15.41(15.56 |16.11(16.26 [16.41(16.56 |17.11
Messe Freiburg & 12.28(12.43(12.58(13.13[13.28|13.43(13.58 [14.13[14.28 |14.43|14.58 [15.13|15.28 [15.43|15.58 |16.13(16.28 [16.43 [16.58 |17.13
Messe Freiburg & 12.29(12.44(12.59(13.14(13.29|13.44(13.59 (14.14[14.29 14.4414.59 [15.14(15.29 (15.44 15.59 |16.14(16.29 [16.44 [16.59 |17.14
Am Flughafen & 12.32(12.47(13.02(13.17[13.32|13.47(14.02 [14.17 14.32 |14.47 |15.02 [15.17|15.32 [15.47 |16.02 |16.17 [16.32 [16.47 [17.02 [17.17
IKEA & 12.34(12.49(13.04(13.19(13.34|13.49(14.04 (14.19(14.34(14.49 |15.04 |15.19(15.34(15.49(16.04 (16.19 16.34 16.49(17.04 [17.19
Schlachthof — (12,51 — [13.21| — 13.51| — [14.21| — (1451 — [15.21| — (1551 — [16.21| — [16.51| — [17.21
badenova — [12.52| — 0113.22] — [13.52| — 14.22] — 11452 — 15.22| — [15.52| — [16.22| — [16.52] — [17.22
Max-Planck-Institut & — [12.53] — |13.23| — [13.53| — [14.23| — |1453| — [15.23| — |[1553| — |16.23| — [16.53| — |17.23
Stubeweg & — [12.54| — 113.24| — |13.54| — [14.24| — |14.54| — [15.24| — |15.54| — |16.24| — [16.54| — |17.24
Hans-Bunte-Str. Mitte & — [1255| — 13.25| — [13.55| — [14.25| — |1455| — [15.25| — [1555| — |16.25| — [16.55| — |17.25
Hans-Bunte-Str. Nord & — [12.56] — |13.26| — [13.56| — [14.26| — |14.56| — [15.26] — |15.56| — |16.26| — [16.56| — |17.26
Mooswaldallee — [1257| — (13.27| — (13.57| — [14.27| — 1457 — [(15.27| — [1557| — [16.27| — [16.57| — [17.27
Gundelfinger StraBBe & — 1300 — 11330/ — 11400 — 1430 — 115.00| — 1530 — 116.00 — 116.30| — [17.00 — 117.30
Frei%urg, Gundelfinger ab 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.08 17.38
StraBe
Freiburg, Bertoldsbrunnen _an 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.23 17.53

Samstag

Freiburg, Munzinger StraBBe ab|17.1117.21(17.41(18.01|18.21(18.4119.01 |19.21(19.4120.01 [20.21 20.41
Freiburg, Bissierstr. anl17.18117.28117.48 18.08 118.28118.48119.08119.2819.48 120.08 20.28 20.48
BissierstraBBe 17.19/17.31{17.51|18.11(18.31{18.51|19.11|19.31 19.5120.11 [20.31 20.54
IdingerstraBe & 17.22(17.3417.54/18.14118.34(18.54(19.1419.3419.54 20.14 20.34 20.57
Freiburg, Bertoldsbrunnen ab|17.0917.16(17.33(17.53(18.13(18.33(18.5319.13(19.33(19.5320.13 20.43
Ereiburg, Elsdsser StraBe anl|17.22117.29117.4618.06|18.26 18.46 119.06 |19.26 |19.46 20.06 120.26 20.56
Elsasser StraBBe & 17.2317.35(17.55[18.15[18.35|18.55[19.15 [19.35 [19.55 [20.15 [20.35 20.58
Technische Fakultat & 17.24117.36(17.56 (18.1618.36|18.56|19.16 [19.36 |19.56 [20.16 [20.36 20.59
FWTM Neuer Messplatz 17.25(17.37(17.57 (18.1718.3718.5719.17 [19.37 [19.57 [20.17 [20.37 21.00
LiebigstraBBe 17.26(17.38(17.58(18.18 18.38|18.58(19.18{19.3819.58 20.18 20.38 21.01
Messe Freiburg & 17.28(17.40(18.00(18.20(18.40|19.00(19.20 (19.40 20.00 [20.20 [20.40 21.03
Messe Freiburg & 17.29(17.41(18.01(18.21|18.41{19.01{19.21(19.41 20.01 20.21 20.41 21.04
Am Flughafen & 17.32(17.44(18.04 18.2418.44|19.04|19.24 [19.44 20.04 [20.24 [20.44 21.07
IKEA & 17.34|17.46(18.06 (18.26 [18.46 |19.06 |19.26 [19.46 20.06 [20.26 [20.46 21.09
Schlachthof — [17.48| — |18.28| — [19.08| — |19.48| — [20.28| — -
badenova — [17.49] — |18.29| — [19.09| — 19.49| — [20.29| — —
Max-Planck-Institut & — [17.50 — 1830 — |[19.10| — [19.50| — [20.30| — -
Stubeweg & — [17.51 — (1831 — 119.11| — [19.51] — R0.31| — —
Hans-Bunte-Str. Mitte & — [17.52) — (1832 — |19.12| — [19.52| — [0.32| — -
Hans-Bunte-Str. Nord & — [17.53 — [18.33| — 119.13| — [19.53] — [R20.33| — —
Mooswaldallee — [17.54| — 1834 — [19.14| — [19.54| — [20.34| — -
Gundelfinger StraBe & — (1757 — 11837 — 119.17| — 119.57| — 120.37| — —
Frei%urg, Gundelfinger ab 18.08 18.48 19.28 120.08 20.43
StraBe
Ereiburg, Bertoldsbrunnen 18.23 19.03 19.43 0.23 0.58




.@.

Zahringen - Mooswaldallee - IKEA - BissierstraBBe
(Baufahrplan ab 10.12.2023)

Montag - Freitag

Gundelfinger StraBe & 5.39| 5.53| 6.06| 6.23| 6.42| 6.59| 7.10| 7.28| 7.40| 7.58| 8.11 19.11(19.1719.34(19.47 [20.05 20.24| — -
Mooswaldallee 5.41| 5.55| 6.08| 6.25| 6.44| 7.01| 7.12| 7.30| 7.42| 8.00| 8.13 19.13/19.19(19.36(19.49 [20.07 20.26 | — —
Hans-Bunte-Str. Nord & 5.42| 5.56| 6.09| 6.26| 6.45| 7.02| 7.13| 7.31| 7.43| 8.01| 8.14 19.14(19.2019.37(19.50 20.08 20.27 | — -
Hans-Bunte-Str. Mitte & 5.43| 5.57| 6.10| 6.27| 6.46| 7.03| 7.14| 7.32| 7.44| 8.02| 8.15 19.15[19.21/19.38|19.5120.09 20.28| — —
Stibeweg & 5.44| 5.58| 6.11| 6.28| 6.47| 7.04| 7.15| 7.33| 7.45| 8.03| 8.16 19.16(19.2219.39(19.5220.10 20.29 | — -
AuerstraBe 5.45| 5.59| 6.12| 6.29| 6.48| 7.05| 7.16| 7.34| 7.46| 8.04| 8.17 19.17(19.23/19.40(19.5320.11 20.30| — —
WoéhlerstraBe 5.46| 6.00| 6.13| 6.30| 6.49| 7.06| 7.17| 7.35| 7.47| 8.05| 8.18 19.18(19.2419.41(19.5420.12 20.31| — -
Schlachthof 5.47| 6.01| 6.14| 6.31) 6.50| 7.07| 7.18| 7.36| 7.48| 8.06| 8.19| .  119.19119.2519.42|19.5520.1320.32| — —
IKEA & 5.50| 6.04| 6.17| 6.34| 6.53| 7.10| 7.22| 7.40| 7.52| 8.10| 8.23 a15e 19.23 19.46 20.16 20.35[20.5021.05
Am Flughafen & 5521 6.06| 6.19| 6.36| 6.55| 7.12| 7.24| 7.42| 7.54| 8.12| 8.25|, . 119.25 19.48 20.18 20.3720.5221.07
Messe Freiburg & 5.55| 6.09| 6.22| 6.39| 6.58| 7.15| 7.27| 7.45| 7.57| 8.15| 8.28 [19.28 19.51 20.2120.4020.5421.09
Messe Freiburg & 5.55| 6.09| 6.22| 6.39| 6.58| 7.15| 7.28| 7.46| 7.58| 8.16| 8.29 19.29 19.52 20.2120.40 20.5521.10
LiebigstraBe 5.57| 6.11| 6.24| 6.41| 7.00| 7.17| 7.30| 7.48| 8.00| 8.18| 8.31 19.31 19.54 20.23 20.42 20.57 [21.12
FWTM Neuer Messplatz 5.58| 6.12| 6.25| 6.42| 7.01| 7.18| 7.31| 7.49| 8.01| 8.19]| 8.32 19.32 19.55 20.2420.43 20.58 21.13
Technische Fakultat & 5.59| 6.13| 6.26| 6.43| 7.02| 7.19| 7.33| 7.51| 8.03| 8.21| 8.34 19.34 19.57 20.2520.4420.59 21.14
Elsasser StraBe & 6.01| 6.15| 6.28| 6.45| 7.04| 7.21| 7.35| 7.53| 8.05| 8.23| 8.36 19.36 19.59 20.27 20.46 21.0121.16
IdingerstraBe & 6.02| 6.16| 6.29| 6.46| 7.05| 7.22| 7.36| 7.54| 8.06| 8.24| 8.37 19.37 20.00 20.28 20.47 21.0221.17
BissierstraBBe 6.04| 6.18| 6.31| 6.48| 7.07| 7.24| 7.39| 7.57| 8.09| 8.27| 8.40 19.40 20.03 20.3020.4921.0421.19
Paduaallee & - - - - - - - - - - — [19.35| — [0.05| — - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — — 19.41, — R20.11] — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - - - - — [19.43| — R20.13| — - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — — — — [19.44| — R20.14| — — — —
Rimsinger Weg - - - - - - - - - - — [19.45| — R0.15| — - - -
Botzinger Stral3e — — — — — — — — — — — [19.46| — 20.16| — — — —
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - — [19.48| — [20.18] — - - -
Mo-Fr Samstag

VERKEHRSHINWEIS ALT

Munzinger StraBe & - 7.15| — - — 833 — - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — 7.16| — — — 1834 — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg - 7.18| — - — | 836| — - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — 7.19| — — — 1837 — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - 721 — - — | 839 — - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — 7.22| — — — | 840 — — — — — — — — — — — —
Paduaallee & - 7.29| — - — | 847| — - - - - - - - - - - -
Gundelfinger StraBe & 22.12 — — — - 1911 — 1941 — 110.11| — [10.41] — 11.11| — [11.41] —
Mooswaldallee 22.14 - - - — | 9.13| — | 943 — [10.13| — [1043| — 11.13| — [11.43]| —
Hans-Bunte-Str. Nord & 22.15 — — — — | 9.14] — 1944 — 10.14| — [10.44| — 11.14| — 11.44| —
Hans-Bunte-Str. Mitte & 22.16 - - - — | 9.15| — | 945 — [10.15| — [1045| — (11.15| — [11.45| —
Stibeweg & 22.17 — — — — | 9.16] — |9.46] — [10.16| — [10.46| — [11.16] — [11.46] —
AuerstraBe 22.18 - - - — | 9.17| — | 947 — (10.17| — [1047| — 11.17| — [11.47| —
WoéhlerstraBe 22.19 — — — — |9.18| — |9.48| — 10.18| — [10.48| — |11.18| — [11.48| —
Schlachthof 22.20 - - - - | 9.19| — | 949 — [10.19| — |10.49| — (11.19] — [11.49| —
IKEA & 22.23 7.36| 8.06| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09| 9.23| 9.39| 9.53{10.09(10.23{10.39|10.53|11.09(11.23(11.39|11.53|12.09
Am Flughafen & 22.25 7.38| 8.08| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.25| 9.41| 9.55|10.1110.25|10.41|10.55|11.11|11.25|11.4111.55 12.11
Messe Freiburg & 22.26 7.40| 8.10| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14| 9.28| 9.44| 9.58|10.1410.28 |10.44/10.5811.14|11.28(11.44|11.58 |12.14
Messe Freiburg & - 7.41| 8.11| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44| 9.59(10.14(10.29(10.44|10.59(11.14(11.29(11.44(11.59(12.14
LiebigstraBBe — 7.43| 8.13| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46/10.01(10.16(10.31(10.46|11.01|11.16(11.31(11.46 (12.01(12.16
FWTM Neuer Messplatz - 7.44| 8.14| 8.32| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.4710.02(10.17 (10.32(10.47 |11.02(11.17 [11.32(11.47 [12.0212.17
Technische Fakultat & — 7.45| 8.15| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49/10.04(10.19(10.34/10.49|11.04|11.19(11.34|11.49(12.04|12.19
Elsasser StraBe & - 7.47| 8.17| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.5110.06(10.21(10.36|10.51|11.06(11.21(11.36(11.51|12.06 [12.21
IdingerstraBBe & — 7.48| 8.18| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52|10.07|10.2210.37 10.52(11.07|11.22|11.37|11.5212.07 |12.22
BissierstraBe - 7.50] 8.20| 8.40| 8.55]| 9.10| 9.25] 9.40| 9.55/10.10/10.25]10.40{10.55/11.10/11.25/11.40/11.55[12.10/12.25

Samstag

Gundelfinger StraBe & 1211 — (1241 — 1311 — (1341 — (1411 — 1441 — (1511 — (1541 — [16.11| — [16.41| —
Mooswaldallee 12.13| — [12.43] — [13.13| — |13.43| — (14.13| — |14.43| — |15.13| — [15.43| — [16.13| — [16.43| —
Hans-Bunte-Str. Nord & 12.14| — |12.44) — |13.14| — |13.44| — (14.14| — |14.44| — |15.14| — [15.44| — |16.14| — |16.44| —
Hans-Bunte-Str. Mitte & 12.15| — |[12.45| — [13.15| — |13.45| — [14.15| — 1445 — |15.15| — [15.45| — [16.15| — |16.45| —
Stubeweg & 12.16| — |[12.46| — [13.16| — |[13.46| — [14.16| — |14.46| — |[15.16| — [15.46| — |[16.16| — |[16.46| —
AuerstraBBe 12.17| — [12.47| — 013.17, — 113.47| — [14.17| — |14.47| — [15.17| — [15.47| — |16.17| — [16.47| —
WoéhlerstraBe 12.18| — [12.48| — [13.18| — [13.48| — [14.18| — [14.48| — |[15.18| — [15.48| — [16.18| — [16.48| —
Schlachthof 12.19] — [12.49| — [13.19, — 113.49| — [14.19| — [14.49| — [15.19| — [15.49| — 116.19] — [16.49| —
IKEA & 12.23(12.39(12.53(13.09(13.23|13.39(13.53 (14.09 [14.23 |14.39|14.53 [15.09 {15.23 [15.39|15.53 |16.09(16.23 [16.39 (16.53 |17.12
Am Flughafen & 12.25(12.41(12.55(13.1113.25|13.41|13.55(14.11 {14.25 [14.41 |14.55|15.11{15.25|15.41 [15.55|16.11 16.25 16.41|16.55[17.14
Messe Freiburg & 12.28(12.44(12.58|13.14|13.28|13.44|13.58 |14.14 14.28 |14.44 |14.58 |15.14|15.28 |15.44 |15.58|16.14 |16.28 |16.44|16.58 [17.17
Messe Freiburg & 12.29(12.44(12.59(13.14(13.29(13.44(13.59(14.14 14.29(14.44|14.59|15.14(15.29|15.44 |15.59(16.14 |16.29(16.44 |16.59(17.17
LiebigstraBBe 12.31(12.46(13.01(13.16(13.31|13.46(14.01 (14.16 [14.31|14.46|15.01 [15.16{15.31 (15.46 |16.01 |16.16{16.31 (16.46 (17.01 |17.19
FWTM Neuer Messplatz 12.32(12.47(13.02(13.17(13.32|13.47(14.02 (14.17 [14.32|14.47/15.02 [15.17{15.32 [15.47|16.02 |16.17 {16.32 [16.47 [17.02 |17.20
Technische Fakultat & 12.3412.49(13.04(13.19(13.34|13.49(14.04 (14.1914.34 |14.49|15.04 [15.19(15.34 15.4916.04 |16.19(16.34 (16.49 [17.04 |17.22
Elsésser StraBe & 12.36(12.51(13.06(13.21(13.36|13.51(14.06 (14.21(14.36 |14.51|15.06 [15.21{15.36 (15.51(16.06 |16.21(16.36 (16.51(17.06 |17.24
IdingerstraBe & 12.37[12.52(13.07 (13.22|13.37 13.52(14.07 [14.22|14.37 |14.52|15.07 [15.22(15.37 [15.52|16.07 |16.22(16.37 [16.5217.07 |17.25
BissierstraBe 12.40/12.55/13.10/13.25(13.40(13.55|14.1014.25[14.40(14.55|15.10 15.25]15.40{15.55|16.10|16.25 16.40[16.55[17.10|17.28

ALT = Anruf-Linien-Taxi, verkehrt nur nach Voranmeldung; Tel.: 0049 761 4511 451




.@.

Zahringen - Mooswaldallee - IKEA - BissierstraBBe
(Baufahrplan ab 10.12.2023)

L 3

Samstag Sonn- und Feiertag |
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT
Gundelfinger StraBe & 17.09| — [17.39| — 18.19| — [18.59| — [19.39| — [20.2320.37| — — [22.12 22.12
Mooswaldallee 17.11| — [17.41| — 1821 — [19.01| — [19.41| — [20.25)20.39| — — [22.14 22.14
Hans-Bunte-Str. Nord & 17.12| — [17.42| — (8.22| — [19.02| — [19.42| — [20.2620.40| — — [22.15 22.15
Hans-Bunte-Str. Mitte & 17.13| — [17.43| — 18.23| — [19.03| — [19.43| — [20.27]20.41| — — [22.16 22.16
Stubeweg & 17.14| — [17.44| — 18.24| — [19.04| — [19.44| — [20.2820.42| — - [22.17 22.17
AuerstraBe 17.15| — [17.45| — [18.25| — [19.05| — [19.45| — [20.2920.43| — — 22.18 22.18
WoéhlerstraBe 17.16| — |[17.46| — (1826 — [19.06| — [19.46| — [20.30120.44| — — R2.19 22.19
Schlachthof 17.17| — [17.47| — 18.27| — [19.07| — [19.47| — [20.31120.45| — — [22.20 22.20
IKEA & 17.21(17.42(17.51|18.1218.31{18.52(19.1119.32 [19.51 [20.12 [20.35 21.0521.20 22.23 22.23
Am Flughafen & 17.23(17.44(17.53|18.1418.33(18.54|19.1319.34 (19.53 [20.14 [20.37 21.07 21.22 22.25 22.25
Messe Freiburg & 17.26(17.47(17.56 18.17 18.36(18.57 [19.16 [19.37 [19.56 [20.17 [20.40 21.1021.2522.26 22.26
Messe Freiburg & 17.27(17.47 (17.57 18.17 18.37(18.57 [19.17 [19.37 [19.57 [20.17 [20.41 21.1021.25| — —
LiebigstraBe 17.29(17.49(17.59|18.19(18.39(18.59(19.19 [19.39 (19.5920.19 [20.43 21.1221.27| — -
FWTM Neuer Messplatz 17.30(17.50(18.00(18.20(18.40(19.00(19.2019.40 20.0020.20 20.44 21.1321.28| — —
Technische Fakultéat & 17.32(17.52(18.02(18.22(18.42|19.02(19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.46 21.1521.30| — -
Elsasser StraBe & 17.34117.54(18.04|18.24 |18.44|19.04[19.24 |19.44 20.04 [20.24 20.48 21.1721.32| — —
IdingerstraBe & 17.35(17.55(18.05|18.25 (18.45(19.05 [19.25 |19.45 20.05 [20.25 [20.49 21.1821.33| — -
BissierstraBe 17.38(17.58(18.08|18.28 18.48(19.08 [19.28 |19.48 20.08 [20.28 [20.52 21.2121.36| — —
Paduaallee & - - - - - - - - - - — [20.55| — - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — — — — [21.01] — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - - - — [21.03| — - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — — — [21.04| — — — —
Rimsinger Weg - - - - - - - - - — R21.05| — - - -
Botzinger Stral3e — — — — — — — — — — [21.06| — — — —
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - — [21.08] — - - -

ALT = Anruf-Linien-Taxi, verkehrt nur nach Voranmeldung; Tel.:

0049 761 4511 451
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